

Logga in på "Mina sidor"-aktuella ansökningar-Stöd inom lokalt ledd utveckling- Sök utbetalning

The screenshot shows the user interface of the Jordbruksverket website. At the top left is the logo for Jordbruksverket. To its right is the text 'Enklare tillsammans'. In the top right corner, there are links for 'Lättläst | Lyssna | Engl' and a search bar containing 'Letar du efter något'. Below this is a navigation menu with items: 'Start', 'Landsbygd & fiske', 'Stöd', 'Miljö & klimat', 'Djur', 'Odling', 'Handel & marknad', 'Tillsyn', and 'Konsumer'. The main content area shows a breadcrumb trail: 'Startsida > Mina sidor - aktuella ansökningar > E-tjänster inom Mina sidor > Stöd inom lokalt ledd utveckling - Leader > Sök utbetalning'. On the right side, it says 'Inloggad som Jac SÖRMLA'. The central heading is 'Sök utbetalning' with the subtext 'Här söker du utbetalning av stöd inom lokalt ledd utveckling.' A large light blue button labeled 'Starta tjänsten' is prominent. On the left, a sidebar menu lists: 'Stöd inom lokalt ledd utveckling - Leader', 'Ansökan - steg 1', 'Ansökan - steg 2', 'Fullmakt', 'Sök utbetalning' (highlighted), and 'Vanliga frågor och svar om e-tjänsten'. On the right, there are several utility buttons: 'Självser', 'Rapport och', a user profile icon, and 'Driftinformation' with the note 'Det finns inga pla'.

Klicka för att ni vill ansöka om slututbetalning.

OBS Bilden är hämtad från Leader Sörmlandskustens sida, ni väljer så klart ert projekt...

The screenshot shows the 'Ansökan om utbetalning' form. At the top left is the Jordbruksverket logo. The title is 'Ansökan om utbetalning' and there is a note 'Fält markerade med * är obligatoriska'. A light blue information box states: 'För att kunna få utbetalt är det viktigt att du har ditt bankgiro alternativt bankkontonummer registrerat hos registerenheten på Jordbruksverket. Detta gör du enklast via Mina sidor eller på blanketten "Anmälan-kontonummer" som du hittar på Jordbruksverkets webbplats Jordbruksverkets webbplats'. The form asks 'Vilken ansökan vill du söka utbetalning för?' with three radio button options: '2016-2724-1 Ansökan om projektstöd - Drift Sörmlandskusten', '2016-4229-1 Ansökan om projektstöd - Kickstart Nära Mat' (selected), and '2016-4225-1 Ansökan om projektstöd - Kickstart Leva Bo'. Below this is a link 'Saknar du ansökan?'. The next question is 'Vilken typ utbetalning vill du ansöka om?' with three radio button options: 'Förskottsutbetalning', 'Delutbetalning', and 'Slututbetalning'. An orange arrow points to the 'Slututbetalning' option. At the bottom left is a 'Fortsätt' button.


Nu kommer ni känna igen de första 2 stegen från ansökan om delutbetalning men sen under steg 3 kommer frågor OM SLUTUTBETALNINGEN som blir er slutrapport...

Först kommer några allmänna frågor...

3 Om utbetalningen och slutredovisning

OM UTBETALNINGEN

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna? 

Ja

Nej

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Ja

Nej


Inte aktuellt

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat skälen för direktupphandlingarna?

Ja

Nej

Inte aktuellt

Har du köpt in varor eller tjänster av samma slag i din övriga verksamhet som du redovisar i din ansökan om utbetalning? 

Ja

Nej

Har du ansökt eller blivit beviljat undantag från kravet på betalningsbevis?

Ja, jag intygar att alla fakturor som redovisas i denna ansökan om utbetalning är betalda när jag skickar in min ansökan om utbetalning

Nej


Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Ja

Nej

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan? 

Ja

Nej

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna ansökan? 

Ja

Nej

Sen kommer "Beskrivande uppgifter om slututbetalningen"

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt. Ett tips är att ni skriver den redaktionella texten i ett word-dokument, därför har jag klippt ut frågorna här:

Varför ville ni genomföra projektet? (Vad skulle det leda till?)

Var genomfördes projektet?

Vad har ni genomfört i projektet? (vad har ni använt pengarna till... bifoga adress till webbsidor och tryckt material... Här kollar dom särskilt om logotyper finns med...)

Vilka har genomfört projektet?

Vilka mål har ni haft i projektet?

Vilka resultat har projektet skapat?

Hur har ni förankrat projektet? (från projekttid till genomförande)

Beskriv projektets tänkta målgrupp

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Ett tips är att ni läser vad ni skrev i er ansökan!!

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Ja

Nej

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Ja

Nej

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Det har redan gett full effekt

inom 1 år

inom 2 år

om mer än 2 år

Hur har ni spridit projektets resultat?

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?

Har något gått bättre än planerat?

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

- Inte alls
- I liten grad
- I hög grad
- Vet ej

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

- Ökad kompetens eller lärande
- Nya samarbeten eller nätverk
- Ny eller innovativ teknik, produkter eller tjänster
- Ökad lönsamhet för ditt företag
- Djurvälståndet i företaget har förbättrats
- Kortare leverenskedjor av livsmedel
- En bättre miljö
- Ett bättre klimat
- Fler jobb
- Utvecklingen av den lokala landsbygden
- Bevarad eller ökad biologisk mångfald

Ideella insatser... vad blev utfallet??

Det är obligatoriskt för alla sökande att redovisa utfallet av ideella resurser. De ideella resurserna delas upp i ideellt arbete, och övriga ideella resurser. Utfallet påverkar inte projektstödet.

Uppföljningsuppgifterna för ideellt arbete och övriga ideella resurser redovisas i kronor.

Underlag som styrker att arbetet faktiskt utförts ska skickas till Leaderkontoret.

Allt underlag sparas hos Leaderkontoret. Underlagen ska inte skickas till Jordbruksverket.

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet? **i**

Ja

Nej

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet. **i**

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet? **i**

Beskriv de övriga ideella resurserna. **i**

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

EU:s och Jordbruksverkets indikatorer:

Hur många nya samarbeten har projektet skapat?

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hur många av nya besökare är turister?

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Ett tips är att ni även här kollar vår bilaga till beslutet där vi motiverat och skrivit in de förväntade indikatorerna för ert projekt...

Indikatorer	Leva Bo	Motivering mätbara mål och uppföljningsuppgifter (enligt Landsbygdsfonden)
A Hur många nya produkter kommer projektet att skapa?		
B Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?		
C Hur många nya fysiska anläggningar kommer projektet att skapa?		
D Hur många nya fysiska mötesplatser kommer projektet att skapa?		
E Hur många nya tekniker kommer projektet att införa?	1	LAG anser att projektet bidrar till en ny modell för bostadsbyggande på landsbygden
F Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?		
G Hur många nya nätverk eller samarbetskonstellationer kommer projektet att skapa?	1	LAG anser att de intressenter för bostäderna och även samarbetskonstellationen mellan kommun/Universitet/KUAB bidrar till ett nytt nätverk
H Hur många nya virtuella mötesplatser kommer projektet att skapa?		
I Hur många nya dagsbesökare kommer projektet att skapa?		
J Hur många nya gästnätter kommer projektet att skapa?		
K Kommer invånare få tillgång till förbättrad service eller infrastruktur genom projektet?	324	Rimligt. Sekundärt fokusområde: 6B. Antal invånare i Stavsjö är 324. Alla i samhället kommer att ingå i den marknadsundersökning sökande ska göra kring bostadsfunktioner. Den ideella insatsen att också arbeta för anläggningens möjlighet att konvertera vissa byggnader till annan användning som tax servicepunkt, motiverar antalet invånare. (LAG påpekar att detta kanske blev mer tydligt i sökandes muntliga föredrag, varför att villkor bör ställas i beslutet)
3 Antal nya bostäder	6	Sökande beskriver att "slutmålet är att börja uppföra byggnaderna". LAG menar att i bilaga projektets slutmål är i och för sig att ta fram en modell, dokumentation och göra en lokal marknadsundersökning i Stavsjö men effekten blir troligtvis 6 nya bostäder. Förklaringen är att villkoret för ett byggande är att produktionskostnaden ligger under 1 300 kronor/kvadratmeter som villkorar statlig finansiering. Ett ekonomiskt bidrag till utredningskostnaderna skulle avlasta den totala produktionskostnaden och kan därför komma att vara avgörande för huruvida bostäder överhuvudtaget byggs. Det bör beaktas att initiativet framförallt representerar en kostnadsmassa för utvecklandet och dokumentation av projektmodellen och dess applicering i andra liknande miljöer. Dessa EXTRA KOSTNADER BELASTAR PROJEKTET VARS MÅL ÄR MODELLUTVECKLING, men ett svalt, byggandet av hyresbostäder blir förmodligen inte realiserade utan projektet som förstudie.
4 Projekt om servicepunkter	1	Sökande kommer också att ta tillvara anläggningens möjlighet att inrymma servicefunktioner.
7 Antal nya företag	1	Ej rimligt. Det framgår inte i ansökan.
8 Arbetsstillfällen	4	Rimligt, se förklaring under tabell 3 (antal nya bostäder). Delis skapas arbetsstillfällen för bostadsproduktion, etapp 1 och delis för drift och skötsel av anläggning.
Ideell tid/ideella resurser	Värde kr	
Ideellt arbete utfört av KIARE projektledare ca 400 tim per år (10 tim i veckan)	180 000	Bedöms som rimligt. Tiden ska värderas efter ordinarie timtaxa (428 kr/tim inkl lönekosträddspåslag)

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande?

Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Glöm inte att också skicka in blanketten om godkännande av publicering av personuppgifter

Ange för- och efternamn

Ange telefonnummer

Våra horisontella kriterier (3) hållbar utveckling, jämlikhet och ungas delaktighet kan ni heller inte redogöra för i E-tjänsten, det får vi ta in manuellt.